
Protokół z posiedzenia Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu  

w dniu 20 maja 2025 roku o godzinie 11:00 w Sali Sesyjnej 

W posiedzeniu udział wzięli: członkowie komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz 

Miasta Wisła Tomasz Bujok, Zastępczyni Burmistrza Miasta Katarzyna Czyż-Kaźmierczak, 

Sekretarz Miasta Sylwester Foltyn. 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Miasta Wisła w dziedzinie kultury. 

3. Informacja na temat rozbudowy zaplecza amfiteatru oraz wizja lokalna tej inwestycji. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący komisji Sławomir Wantulok przywitał wszystkich obecnych i poprosił 

o przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie „za” 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji oddał głos Kierownik Referatu Promocji, Turystyki, Kultury 

i Sportu Karolinie Fuchs oraz Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury Annie Łupieżowiec, 

które przedstawiły wnioski złożone przez Wiślańskie Centrum Kultury do Nagrody Miasta 

Wisła w dziedzinie Kultury i Sztuki w roku 2025. Kierownik referatu poinformowała, że w 

kategorii indywidualnej złożony został wniosek z kandydaturą pana Wiktora Niemczyka, po 

czym przybliżyła jego sylwetkę oraz przedstawiła wkład w rozwój życia kulturalnego Miasta 

Wisła. Następnie przedstawiła wniosek złożony w kategorii zespołowej, w której 

zaproponowano uhonorowanie kapeli „Borowiczka”. Kierownik omówiła działalność zespołu, 

jego osiągnięcia oraz zaangażowanie na rzecz kultury lokalnej. Komisja po zapoznaniu się z 

przedstawionymi kandydaturami przystąpiła do głosowania: 

Głosowanie w sprawie poparcia kandydatury Pana Wiktora Niemczyka do Nagrody Miasta 

Wisła w dziedzinie Kultury i Sztuki w kategorii indywidualnej: jednogłośnie „za” 

Głosowanie w sprawie poparcia kandydatury Kapeli „Borowiczka” do Nagrody Miasta Wisła 

w dziedzinie Kultury i Sztuki w kategorii zespołowej: jednogłośnie „za” 

 

 



 

Ad. 3 

Przygotowany materiał omówiła Dyrektor Wiślańskiego Centrum Kultury Anna 

Łupieżowiec oraz Kierownik Referatu Gospodarczego i Środowiska Sławomir Janusz.. 

Dyrektor WCK poinformowała, że Wiślańskie Centrum Kultury rozpoczęło już realizację 

niektórych działań, m.in. wykonano mural, zamontowano oznakowania i logotypy 

identyfikujące WCK oraz przeprowadzono drobne prace organizacyjne w przestrzeni nowego 

budynku. Burmistrz Miasta Wisła Tomasz Bujok poinformował, że prowadzone są działania 

zmierzające do pozyskania środków zewnętrznych na dokończenie remontu pomieszczeń 

użytkowanych dla Wiślańskiego Centrum Kultury. Radny Sławomir Wantulok zapytał o 

możliwość wymiany krzesełek w amfiteatrze. Zastępczyni Burmistrza przekazała, że 

inwestycja ta jest planowana, jednak jej realizacja uzależniona będzie od dostępnych środków 

finansowych oraz możliwości pozyskania dofinansowania. 

Głosowanie za przyjęciem informacji: jednogłośnie „za”. 

 

Ad. 4 

W sprawach bieżących radny Janusz Podżorski podziękował za ogłoszenie przetargu na 

wykonanie trybun na terenie Jonidła i zapytał, czy planowane są dalsze etapy 

zagospodarowania przestrzeni wokół boiska. Burmistrz Miasta poinformował, że trwają prace 

projektowe dotyczące m.in. budowy boisk do padla oraz innych obiektów sportowych. W 

trakcie dyskusji poruszono także temat przyszłego zarządzania całym obiektem oraz 

ewentualnych funkcji nowych boisk, jeśli zostaną zrealizowane. Następnie radny Janusz 

Podżorski zapytał o planowaną inwestycję Związku Śląsko-Beskidzkiego, który ma powstać 

na działce dzierżawionej od Miasta Wisła. Radny Sławomir Wantulok poruszył temat 

przyszłości organizacji zawodów Pucharu Świata w skokach narciarskich w Wiśle. 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

Protokołowała: Katarzyna Czyż 
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